tetur & adjudicetur in beneficentiffimo fenfu pro errat'. Errat' eft etiam in hoc, videl', quod non
firmior

5

relaxatione, pardonatione, 8c exoneratione apparet per record' praed', per qualem authoritat*

praed' J. H. ac etiam placitetur & allocetur in Juftic' ad gaol' deliberation' in record' praed*

omnibus cur' noftris, abfque aliquo brevi de alio- mentionat', procefs' & judic' prsed' reddider*

catione in ea parte prius obtcnt' feu obtinend', verfus ipfum piaed' J. H. fup' indictament'

non obftante aliquo defectu aut aliquibus defecti- praed', ideo in eo manifeft' eft errat'. Errat' eft

bus in his literis patentibus content', aut aliquo etiam in hoc, quod fup' reddition' judic' in re-

ilatut', act', ordinatione, feu provifione, procla- cord' praed' mentionat' non apparet quis fuit, qui

matione, five reftriclion', aut aliqua al' re, caufa, ex parte Dora' Regis pro eodem Dom' Rege
vel materia quacunq; in contrar' inde in aliquo pet' judic' fup' conviction' dc materiis in indicta-

non obftante. In cujus rei teilimon' has litcras ment' praed' mentionat', ideo in eo manifeft' eft

noftras fieri fecimus patentes. T. meipfo apud errat'. Erratum eft etiam in hoc, quod in record'

Weftm', ip die Feb', anno regni noftri fecundo. prsed' dicitur, quod ad deliberation' gaol' Dom'
^uar' quidem literal pater? pratextu idem J. H. Regis de Newgate, tent' pro com' Midd' apud
pet' quod ipfe de pr^mifs' per cur' hie exoneretur. Juftice Hall in ie Old Baily in fuburbiis civic*

Super quo vis' & per cur' hie intellectis omnibus London', die Mcrcur', fcil', p die Decembr*
8t fingulis praemifs' cons' eft, quod prsed' J. H. coram Juftic' gaol' deliberation' in eodem record'

eat inde fine die, &c. .Et poftea, fcil', die Lunae mentionat7
, quod ifta gaol' deliberatio adjorn'

prox' poft craftin
5

afcenfion' Dom', ifio eodem fuit per praefat' Juftic', ubi dici debuit adjornat*

term', coram Dom' Rege apud Weftm' ven' eft, & non exprimi via recitationis in tempore
praed' J. in propr' perfona fua, 8c profert hie in prasterit', & in alio loco record' mentionat' prsed'

cur' quoddam breve Dom' Regis nunc claufum, dicitur, quod ifta gaol' deliberatio tent' fuit, ubi

Juftic' fuis hie direct', qui fequitur in haec verba : debuit exprimi tent' eft, 8c non quod tent' fuit,

Jacobus fecundus, &c. Juftic' noftris ad placita quia in tenfu praeterito eft mera recitatio tenendi

coram nob' tenend' affign', falutem. Quia in re- 8c adjornandi cur' ill', 8c non poffitivus actus

cord' & procefs', ac etiam in redditione judic' cu- cur' ill' gaolae deliberation' de determination' in-

jufdam indictament' coram Juftic' noftris ad gaolam dictament' praed', ideo in eo manifeft' eft errat'.

noftram de Newgate de prifonar' in eadem exiften' Erratum eft etiam in hoc, videl', quod judic' praed'

deliberand' affign', verfus J. H. de paroch', &c. reddit' eft pro Domino Rege, ubi reddi debet

in com' Midd', Gen', pro altit proditionibus contra pro defend', & in eo manifeft' eft errat'. Et hoc
perfon' Dom' Caroli fecundi nup' Regis Anglise, parat' eft vcrificare, unde pet' judic', & quod judic'

fratris noftri praechariffimi, unde coram eis nup* 8c attinctur' praed' ob error' praed', 6c al' in record'

attinct' fuit, ut dicitur, error interven' manifeft', & procefg' praed' apparen' compert' exiften' re-

ad grave dampn' ipfius Johannis,, ficut ex querela vocetur, adnulletur, & penitus pro nuilo habea-

fua accepimus : Nos error', fi quis fuerit, modo de- tur, 5c quod ipfe idem J. H. ad communem &
bito conigi, & eidem Johanni plenam & celerem liberam legem hujus regni Angliae, & ad omnia
Juftic' fieri volentes in hac parte, vobis mandamus, quae ipfe occafionc judicii & attinctur' praed' ami-

quod fi judic' inde reddit' fit, tunc vifis & cxami- fit reftituatur, & quod ipfe, tam de eadem con-

nat' record' 8c procefs' praed', quae coram nob' victione & attinctur', quam de indictament' praed'

certis de caufis Venire fecimus, 8c coram vobis jam per cur' hie dimittatur & exoneretur, 8c quod cur'

refident, ut dicitur, ulterius inde pro errore ill' hie procedat ad examination' record' 8c procefs'

corrigend
5

fieri faciatis, quod de jure Sc fecund' praed', t$c. 8c quia necefiar' 8c expediens eft, antc-

legem 8c confuetud' regni Angl' fuerit faciend'. quam cur' hie in hac parte procedat, quod tenentes

Teft' meipfo apud Weftm' 14 die Maii, anno regni terrar' 8c tencmentor', quae fuer' praed' Johannis 20
noftri fecund'. Et fup' hoc idem J. H. die', quod die Julii, anno regni diet' Dom' Caroli fecundi,

in record' 8c procefs' praed', necnon in redditione nup' Regis Angliae, &c. $f. quo die alta proditio

judicii attinctur' praed' manifeft' eft errat' in hoc, praed' fieri fupponitur, vel unquam poftea prae-

videlicer, quod ubi per indictament' praed' men- muniantur effendi, coram diet' Dom' Rege nunc
tionatur quod deliberatio gaolae in recordo judi- auditur' record' 8c procefs praed', fi, &c. ideo

cii, 8c attinctur' praed' mentionat', tent' fuit pro praecept' eft Vic' com' Midd' praed', quod per

com' Midd' apud Juftice Hall in le Old Baily in probos 8c legales homines de balliva fua, Scir' fac'